
"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ

05 - 06 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1993ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ119756 ΑΝΔΡ 00:24.97.1

1991ΝΤΑΓΚΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΘΥΜ106806 ΑΝΔΡ 00:25.30.2

2002ΠΟΛΥΚΟΓΚΩΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ152441 ΠΑΙΔ 00:25.32.3

2001ΚΟΚΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΑΝΟΓ141206 ΕΦΗΒ 00:25.64.4

1996ΜΑΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ131817 ΑΝΔΡ 00:25.76.5

2001ΓΚΟΥΝΤΟΥΜΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ147917 ΕΦΗΒ 00:25.93.6

2002ΚΑΚΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΝΙΚΟΛΑ ΠΑΟ146086 ΠΑΙΔ 00:26.08.7

2003ΚΟΥΛΟΥΜΠΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ155120 ΠΑΙΔ 00:26.11.8

2002ΜΑΤΟΥΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΠΦ145400 ΠΑΙΔ 00:26.55.9

2004ΚΟΤΣΕΛΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΝΟΑ171576 ΠΠ-Α 00:26.86.10

2003ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-Κ ΚΟΑΤΡΙΠ153150 ΠΑΙΔ 00:26.91.11

2002ΑΒΕΡΚΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν.Ο.ΜΓ ΠΑΙΔ 00:27.00.12

2002ΚΟΝΤΟΡΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ145198 ΠΑΙΔ 00:27.40.13

2002ΚΟΚΚΩΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ153772 ΠΑΙΔ 00:27.49.14

2003ΠΕΠΟΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ147361 ΠΑΙΔ 00:27.54.15

2002ΜΟΣΧΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΣΠΕΡΙΣΤ144675 ΠΑΙΔ 00:27.61.16

1992ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΣΩΝ ΑΚΟΧ116050 ΑΝΔΡ 00:27.98.17

2002ΒΟΚΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ157972 ΠΑΙΔ 00:28.13.18

1994ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΤΗΛΕΜΑΧΟ ΝΟΘΥΜ116254 ΑΝΔΡ 00:28.20.19

2002ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ156638 ΠΑΙΔ 00:28.27.20

2002ΙΣΑΡΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΛΑΥΚΟΣ153353 ΠΑΙΔ 00:28.33.21

2004ΚΑΡΟΥΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΡΑ163157 ΠΠ-Α 00:28.44.22

2002ΛΕΚΑΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ153865 ΠΑΙΔ 00:28.94.23

2003ΠΕΤΣΙΝΙ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΝΟΑ167946 ΠΑΙΔ 00:29.00.24

2004ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΝΤΡΕΑΣ Ν.Ο.ΜΓ ΠΠ-Α 00:29.00.25

2003ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕΡΑ158562 ΠΑΙΔ 00:29.23.26

2005ΚΟΡΟΜΗΛΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157327 ΠΠ-Β 00:29.44.27

2002ΛΑΒΔΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΒΟΥΛ161254 ΠΑΙΔ 00:29.64.28

2004ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157323 ΠΠ-Α 00:29.77.29

2005ΒΑΤΙΚΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕΡΑ160862 ΠΠ-Β 00:29.99.30

2002ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν.Ο.ΜΓ ΠΑΙΔ 00:30.00.31

2004ΑΙΒΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ160868 ΠΠ-Α 00:30.40.32

2003ΒΛΑΧΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΟ164783 ΠΑΙΔ 00:30.42.33

2005ΚΡΗΤΣΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΛΑΥΚΟΣ157484 ΠΠ-Β 00:30.66.34

2004ΤΣΕΚΡΕΖΙ  ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ172403 ΠΠ-Α 00:30.68.35

2005ΜΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΠΕΡΑ158560 ΠΠ-Β 00:30.81.36

2004ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ-ΑΝΑΣΤΑ ΓΛΑΥΚΟΣ155630 ΠΠ-Α 00:30.82.37

2005ΑΡΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ164847 ΠΠ-Β 00:30.88.38

2005ΔΟΥΜΑΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157325 ΠΠ-Β 00:30.91.39
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΑΙΒΑΖΙΔΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ν.Ο.ΜΓ ΠΠ-Β 00:31.00.40

2005ΓΕΩΡΓΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΠΕΡΑ161284 ΠΠ-Β 00:31.24.41

2003ΣΚΑΜΑΓΚΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΟ180701 ΠΑΙΔ 00:31.38.42

2005ΤΟΥΝΤΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157324 ΠΠ-Β 00:31.95.43

2005ΠΑΣΧΑΛΗ ΑΓΓΕΛΟΣ Ν.Ο.ΜΓ ΠΠ-Β 00:32.00.44

2005ΡΑΠΤΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕΡΑ158559 ΠΠ-Β 00:32.04.45

2004ΔΙΓΕΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168040 ΠΠ-Α 00:32.16.46

2004ΠΕΤΡΟΧΕΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ163230 ΠΠ-Α 00:32.36.47

2004ΒΕΝΕΤΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΝΙΚΟΣ160814 ΠΠ-Α 00:32.78.48

2004ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙ ΝΟΒΟΥΛ175295 ΠΠ-Α 00:33.18.49

2004ΛΥΚΟΒΑΡΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΒΟΥΛ157117 ΠΠ-Α 00:33.86.50

2005ΛΕΦΑΚΗΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΝΟΒΟΥΛ167833 ΠΠ-Β 00:35.88.51

2005ΜΟΓΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕΡΑ167905 ΠΠ-Β 00:35.97.52

2004ΒΟΚΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ163841 ΠΠ-Α 00:36.22.53

2004ΜΠΕΡΕΤΣΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157328 ΠΠ-Α 00:36.39.54

2003ΚΟΥΜΑΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ-ΑΘΑΝΑΣΙ ΚΟΠΙ159365 ΠΑΙΔ.55

2004ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157321 ΠΠ-Α.56

2004ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΓΣΠΕΡΙΣΤ155023 ΠΠ-Α.57

2005ΠΛΕΣΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ165022 ΠΠ-Β.58

2004ΜΑΚΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ172136 ΠΠ-Α.59

1997ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ127420 ΑΝΔΡ.60

2001ΜΑΡΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ147924 ΕΦΗΒ.61

2005ΣΥΚΑΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ169744 ΠΠ-Β.62
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1996ΚΗΡΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΟΠΦ129808 ΓΥΝ. 00:27.25.1

2000ΚΟΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ142603 ΝΕΑΝ 00:28.59.2

2003ΤΑΜΠΑΞΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ153742 ΚΡ-Α 00:29.37.3

2001ΜΠΑΡΜΠΟΥΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΣΣΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ157663 ΝΕΑΝ 00:29.46.4

2004ΤΙΡΤΙΓΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ NOXAΛΚ166138 ΠΚ-Α 00:29.54.5

2002ΤΟΥΝΤΑΚΟΒΑ ΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ152485 ΚΡ-Α 00:29.82.6

2002ΒΑΣΙΛΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΑΡΙΑΔΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ154151 ΚΡ-Α 00:30.01.7

2001ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΜΑΡΘΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ144676 ΝΕΑΝ 00:30.14.8

2004ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟ ΠΑΟ161433 ΠΚ-Α 00:30.47.9

2004ΣΟΥΚΕΡΑ ΝΕΦΕΛΗ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ155940 ΠΚ-Α 00:30.53.10

2005ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ NOXAΛΚ160997 ΠΚ-Β 00:30.87.11

1998ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΟΦΠΦ138212 ΓΥΝ. 00:30.88.12

2003ΚΑΡΚΑΤΣΟΥΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166768 ΚΡ-Α 00:30.95.13

2002ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΕΟΦΠΦ144477 ΚΡ-Α 00:30.96.14

2003ΚΟΥΡΣΑΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ167467 ΚΡ-Α 00:30.98.15

2002ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΠΙ147957 ΚΡ-Α 00:31.18.16

2001ΣΙΑΜΕΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ153349 ΝΕΑΝ 00:31.54.17

2004ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ167885 ΠΚ-Α 00:31.56.18

2002ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΙΚΑΕΛΛΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ152483 ΚΡ-Α 00:31.75.19

2005ΚΙΟΥΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΒΟΥΛ167956 ΠΚ-Β 00:31.96.20

2002ΣΙΑΒΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ162152 ΚΡ-Α 00:31.97.21

2004ΜΥΛΩΝΑ ΑΝΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ159883 ΠΚ-Α 00:32.06.22

2003ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ NOXAΛΚ165800 ΚΡ-Α 00:32.07.23

2004ΓΟΥΓΑΡΗ ΔΑΝΑΗ-ΜΥΡΣΙΝΗ ΚΟΑΤΡΙΠ161040 ΠΚ-Α 00:32.20.24

2003ΝΤΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΛΑΥΚΟΣ162699 ΚΡ-Α 00:32.20.25

2003ΤΥΡΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟΒΟΥΛ175261 ΚΡ-Α 00:32.96.26

1999ΚΟΥΜΠΕΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΟΠΦ156289 ΓΥΝ. 00:33.36.27

2003ΠΙΤΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ171400 ΚΡ-Α 00:33.42.28

2005ΔΕΛΛΑΤΟΛΑ ΚΛΕΙΩ ΑΝΟΑΡΓΥΡ168665 ΠΚ-Β 00:33.44.29

2005ΛΟΥΡΟΥ ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΠΑΟ164913 ΠΚ-Β 00:33.87.30

2005ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΡΤ ΓΛΑΥΚΟΣ162972 ΠΚ-Β 00:34.55.31

2004ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ173567 ΠΚ-Α 00:35.13.32

2003ΡΙΒΙΟΥ ΒΗΘΑΝΙΑ ΑΛΕΞΙΑ ΝΟΒΟΥΛ174202 ΚΡ-Α 00:36.64.33

2003ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΑΤΡΙΠ154238 ΚΡ-Α 00:36.92.34

2005ΜΕΤΑΞΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛ ΓΛΑΥΚΟΣ168216 ΠΚ-Β 00:37.10.35

2005ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΟΛΓΑ NΟΧΙΟΥ172028 ΠΚ-Β 00:37.98.36

2003ΠΑΠΠΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ154184 ΚΡ-Α 00:38.07.37

2004ΜΟΥΣΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΟ175245 ΠΚ-Α 00:38.91.38

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΠΑΟ170553 ΠΚ-Β 00:41.41.39
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΜΕΙΔΑΝΗ ΙΣΙΔΩΡΑ ΚΟΑΤΡΙΠ164925 ΠΚ-Α.40

2005ΜΠΕΡΤΖΟΒΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΠΙ160695 ΠΚ-Β.41

2005ΝΙΚΗΤΑΚΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΚΟΠΙ159234 ΠΚ-Β.42

2003ΤΣΟΥΜΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΟ153739 ΚΡ-Α.43

2003ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ154108 ΚΡ-Α.44

2005ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΓΝΟΑ155143 ΠΚ-Β.45

2001ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΣ-ΡΕΓΓΙΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ157582 ΝΕΑΝ.46

2005ΑΝΕΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ161379 ΠΚ-Β.47

2005ΡΟΥΤΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ181350 ΠΚ-Β.48

2004ΚΑΡΑΚΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ181351 ΠΚ-Α.49

1997ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ Α.Ο.ΑΙ.ΑΘΗ141653 ΓΥΝ..50

2005ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΑΛΚΥΟΝΗΣ174854 ΠΚ-Β.51

2004ΧΡΥΣΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΣΓΟΥΡΩ ΑΛΚΥΟΝΗΣ172135 ΠΚ-Α.52

2005ΣΤΕΦΑΝΗ  ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΘΗΝΑ ΠΑΟ166447 ΠΚ-Β.53

2002ΜΠΟΧΛΟΓΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ145171 ΚΡ-Α.54
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2002ΒΕΝΕΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ147425 ΠΑΙΔ 00:31.75.1

2004ΚΟΥΤΣΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ157892 ΠΠ-Α 00:31.85.2

2002ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ153546 ΠΑΙΔ 00:32.80.3

2003ΠΑΛΑΙΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ155536 ΠΑΙΔ 00:33.25.4

2003ΒΟΥΓΙΟΥΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ162396 ΠΑΙΔ 00:33.70.5

2003ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΠΙ154517 ΠΑΙΔ 00:34.10.6

2005ΒΑΤΙΚΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕΡΑ160862 ΠΠ-Β 00:35.21.7

2004ΚΑΡΟΥΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΡΑ163157 ΠΠ-Α 00:35.26.8

2004ΜΕΝΗΣ-ΜΑΣΤΡΟΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΣΤ NΟΧΙΟΥ160560 ΠΠ-Α 00:35.87.9

2005ΛΑΓΚΩΝΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΟΣΦΠ158575 ΠΠ-Β 00:36.21.10

2004ΓΚΟΓΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΝΙΚΟΣ157004 ΠΠ-Α 00:36.72.11

2004ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΟΒΟΥΛ163991 ΠΠ-Α 00:37.47.12

2005ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ155198 ΠΠ-Β 00:38.37.13

2002ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν.Ο.ΜΓ ΠΑΙΔ 00:39.00.14

2005ΒΕΝΕΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΒΟΥΛ159674 ΠΠ-Β 00:39.65.15

2003ΠΕΤΡΟΥΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΝΟΑ147846 ΠΑΙΔ 00:40.36.16

2005ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΟΦΠΦ176222 ΠΠ-Β 00:40.61.17

2005ΒΟΥΤΣΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ164248 ΠΠ-Β 00:41.34.18

2003ΣΚΑΜΑΓΚΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΟ180701 ΠΑΙΔ 00:41.56.19

2005ΝΤΟΥΡΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOXAΛΚ169126 ΠΠ-Β 00:41.96.20

2005ΛΟΓΑΡΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΟΦΠΦ168324 ΠΠ-Β 00:42.11.21

2005ΔΟΥΜΑΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157325 ΠΠ-Β 00:42.52.22

2004ΔΙΓΕΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168040 ΠΠ-Α 00:43.15.23

2004ΜΠΑΜΠΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ173142 ΠΠ-Α 00:43.45.24

2005ΝΤΟΥΡΟ ΜΑΡΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ164216 ΠΠ-Β 00:43.59.25

2004ΒΟΚΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ163841 ΠΠ-Α 00:49.46.26

2003ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ182015 ΠΑΙΔ.27

2005ΜΑΝΤΖΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ157478 ΠΠ-Β.28

2001ΕΛΕΥΘΡΙΟΥ ΡΑΦΑΗΛ ΙΩΝΙΚΟΣ182014 ΕΦΗΒ.29
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2002ΣΟΥΣΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΒΟΥΛ147943 ΚΡ-Α 00:36.06.1

1999ΑΜΟΙΡΑΛΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ139541 ΓΥΝ. 00:37.84.2

2002ΧΡΟΥΣΑΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ-ΕΥΘΥΜΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ159035 ΚΡ-Α 00:37.85.3

2002ΛΕΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOXAΛΚ153175 ΚΡ-Α 00:38.00.4

2001ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΜΑΡΘΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ144676 ΝΕΑΝ 00:38.08.5

2002ΒΑΡΕΛΙΔΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΝΟΒΟΥΛ147427 ΚΡ-Α 00:38.39.6

2004ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΝΟΑ155546 ΠΚ-Α 00:38.56.7

2004ΚΕΦΑΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟ163633 ΠΚ-Α 00:38.58.8

2001ΜΟΤΣΥΝΤΛΑΖ ΝΤΑΡΙΑ ΜΠΑΡΜΠΑΡ ΚΟΠΙ177009 ΝΕΑΝ 00:39.80.9

2005ΜΠΕΛΟΥΜΠΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΙΚΛ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ166104 ΠΚ-Β 00:40.07.10

2004ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΑΝΝΕΤ ΕΛΕΣΑ ΠΑΟ165813 ΠΚ-Α 00:40.09.11

2004ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ167209 ΠΚ-Α 00:40.21.12

2003ΤΣΟΝΙΚΟΥ ΚΛΑΡΙΣΑ ΚΟΠΙ169249 ΚΡ-Α 00:40.90.13

2001ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ155632 ΝΕΑΝ 00:41.48.14

2003ΧΑΝΤΖΗ ΝΕΦΕΛΗ ΠΑΟ167068 ΚΡ-Α 00:41.84.15

2005ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΚΟΧ166289 ΠΚ-Β 00:41.90.16

2004ΤΣΙΚΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΙΑΣΟΝΑΣ156152 ΠΚ-Α 00:41.94.17

2003ΜΑΚΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΒΟΥΛ178382 ΚΡ-Α 00:41.95.18

2000ΣΕΡΙΑΝΙ ΕΛΕΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ153866 ΝΕΑΝ 00:42.34.19

2005ΒΑΡΕΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΒΟΥΛ166041 ΠΚ-Β 00:42.54.20

2005ΤΟΛΙΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΚΟΧ162714 ΠΚ-Β 00:42.69.21

2004ΓΟΥΓΑΡΗ ΔΑΝΑΗ-ΜΥΡΣΙΝΗ ΚΟΑΤΡΙΠ161040 ΠΚ-Α 00:43.63.22

2004ΚΟΥΤΟΥΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ ΑΛΚΥΟΝΗΣ166958 ΠΚ-Α 00:45.47.23

2004ΤΣΑΛΑΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΘΕΟΠΙΣ ΝΟΒΟΥΛ160476 ΠΚ-Α 00:45.60.24

1999ΚΟΥΜΠΕΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΟΠΦ156289 ΓΥΝ. 00:46.50.25

2003ΡΙΒΙΟΥ ΒΗΘΑΝΙΑ ΑΛΕΞΙΑ ΝΟΒΟΥΛ174202 ΚΡ-Α 00:48.57.26

2005ΜΗΤΣΟΓΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΓΛΑΥΚΟΣ170191 ΠΚ-Β 00:49.70.27

2004ΜΟΥΣΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΟ175245 ΠΚ-Α 00:52.49.28

1996ΚΗΡΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΟΠΦ129808 ΓΥΝ..29

1999ΦΛΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΡΑ137623 ΓΥΝ..30

2005ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΡΤ ΓΛΑΥΚΟΣ162972 ΠΚ-Β.31

2005ΜΕΤΑΞΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛ ΓΛΑΥΚΟΣ168216 ΠΚ-Β.32

2002ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ152477 ΚΡ-Α.33

2004ΧΡΥΣΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΣΓΟΥΡΩ ΑΛΚΥΟΝΗΣ172135 ΠΚ-Α.34

2004ΚΟΥΡΟΥΠΟΥ ΦΡΑΝΣΕΣΚΑ Σ.Κ.ΡΟΗ183029 ΠΚ-Α.35

2004ΠΟΛΥΖΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ183136 ΠΚ-Α.36

2002ΚΑΡΙΜ ΜΑΡΙΑΜ ΝΟΒΟΥΛ154200 ΚΡ-Α.37
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2002ΜΟΣΧΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΣΠΕΡΙΣΤ144675 ΠΑΙΔ 01:03.14.1

2002ΚΑΛΟΥΤΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ NOXAΛΚ152431 ΠΑΙΔ 01:04.88.2

2002ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΡΑΦΑΗΛ Σ.Κ.ΡΟΗ154640 ΠΑΙΔ 01:05.77.3

2002ΑΒΕΡΚΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν.Ο.ΜΓ ΠΑΙΔ 01:07.00.4

2003ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ NOXAΛΚ155761 ΠΑΙΔ 01:07.13.5

2003ΠΕΠΟΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ147361 ΠΑΙΔ 01:09.95.6

2004ΦΟΡΤΩΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ156760 ΠΠ-Α 01:10.24.7

2002ΜΠΕΛΟΥΜΠΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ158242 ΠΑΙΔ 01:10.32.8

2003ΚΟΥΠΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ154227 ΠΑΙΔ 01:10.45.9

2005ΚΑΣΤΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΚΟΧ161875 ΠΠ-Β 01:13.70.10

2004ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΝΤΡΕΑΣ Ν.Ο.ΜΓ ΠΠ-Α 01:15.00.11

2005ΑΙΒΑΖΙΔΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ν.Ο.ΜΓ ΠΠ-Β 01:15.00.12

2004ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΝΟΑ155176 ΠΠ-Α 01:16.24.13

2005ΑΛΕΞΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ158235 ΠΠ-Β 01:17.94.14

2005ΣΙΜΙΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Σ.Κ.ΡΟΗ166441 ΠΠ-Β 01:19.65.15

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕΡΑ158556 ΠΠ-Β 01:20.01.16

2005ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ161465 ΠΠ-Β 01:22.79.17

2004ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΟΦΠΦ155197 ΠΠ-Α.18

2002ΒΑΓΓΕΛΑΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΧ155968 ΠΑΙΔ.19
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΚΟΝΤΟΖΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕΡΑ162811 ΚΡ-Α 01:11.48.1

2003ΑΣΛΑΝΙΔΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ156685 ΚΡ-Α 01:11.85.2

2001ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ155632 ΝΕΑΝ 01:12.77.3

2004ΜΠΕΛΟΥΜΠΑΣΗ ΕΥΤΥΧΙΑ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ158241 ΠΚ-Α 01:14.78.4

2004ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΚΟΠΙ160683 ΠΚ-Α 01:14.90.5

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΣΗΜ NOXAΛΚ173268 ΠΚ-Β 01:15.82.6

2005ΦΙΤΣΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ163581 ΠΚ-Β 01:17.41.7

2005ΚΟΛΛΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΠΙ160075 ΠΚ-Β 01:17.88.8

2005ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ160315 ΠΚ-Β 01:19.78.9

1996ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ134743 ΓΥΝ. 01:19.83.10

2004ΤΣΑΚΕΛΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΚΑΛΑΜΚ163044 ΠΚ-Α 01:20.98.11

2004ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ161377 ΠΚ-Α 01:22.20.12

2005ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΝΙΚΟΛΕΤΑ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ170030 ΠΚ-Β 01:25.46.13

2005ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ172689 ΠΚ-Β 01:27.17.14

2003ΒΡΑΚΑ ΑΛΕΞΙΑ ΝΟΒΟΥΛ164380 ΚΡ-Α 01:28.00.15

2005ΜΗΤΣΟΓΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΓΛΑΥΚΟΣ170191 ΠΚ-Β 01:31.10.16

2003ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΑΤΡΙΠ154238 ΚΡ-Α 01:31.14.17

2005ΝΕΜΤΣΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ173421 ΠΚ-Β 01:31.46.18

2002ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ152477 ΚΡ-Α.19

2003ΚΑΡΚΑΤΣΟΥΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166768 ΚΡ-Α.20

2005ΡΟΥΤΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ181350 ΠΚ-Β.21

2004ΚΑΡΑΚΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ181351 ΠΚ-Α.22

2003ΚΑΛΤΕΖΙΩΤΗ-ΑΝΤΖΕΛΚΟΒΙΤΣ ΕΙ Σ.Κ.ΡΟΗ155654 ΚΡ-Α.23

2005ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ Σ.Κ.ΡΟΗ174309 ΠΚ-Β.24

2005ΖΗΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΗΛΙΑΝΑ ΕΟΦΠΦ168743 ΠΚ-Β.25
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2001ΚΟΚΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΑΝΟΓ141206 ΕΦΗΒ 00:58.22.1

2003ΣΕΡΓΙΑΝΙ ΡΟΝΑΛΝΤ ΙΩΝΙΚΟΣ156478 ΠΑΙΔ 01:00.93.2

2002ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ152438 ΠΑΙΔ 01:02.71.3

2003ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-Κ ΚΟΑΤΡΙΠ153150 ΠΑΙΔ 01:02.83.4

1997ΜΠΕΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΝΟΑ131236 ΑΝΔΡ 01:03.21.5

2002ΚΟΝΤΟΡΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ145198 ΠΑΙΔ 01:03.73.6

2001ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ143873 ΕΦΗΒ 01:04.85.7

2004ΣΚΑΓΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΝΙΚΟΣ157011 ΠΠ-Α 01:06.00.8

2004ΤΣΑΓΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ157421 ΠΠ-Α 01:07.51.9

2005ΛΑΒΔΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΟΥΛ161581 ΠΠ-Β 01:07.71.10

2004ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ155127 ΠΠ-Α 01:08.89.11

2005ΚΕΧΡΙΩΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ NOXAΛΚ162082 ΠΠ-Β 01:11.27.12

2004ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ162939 ΠΠ-Α 01:13.31.13

2005ΜΟΓΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕΡΑ167905 ΠΠ-Β 01:17.14.14

2005ΠΑΣΧΑΛΗ ΑΓΓΕΛΟΣ Ν.Ο.ΜΓ ΠΠ-Β 01:21.00.15

2004ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ157583 ΠΠ-Α.16

2001ΜΙΧΑΛΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ155640 ΕΦΗΒ.17

1996ΜΑΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ131817 ΑΝΔΡ.18

2001ΓΚΟΥΝΤΟΥΜΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ147917 ΕΦΗΒ.19
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΚΟΥΡΟΥΝΙΩΤΗ ΔΑΦΝΗ ΝΟΒΟΥΛ162064 ΚΡ-Α 01:04.52.1

2003ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ153351 ΚΡ-Α 01:14.27.2

2002ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣ ΠΑΟ160052 ΚΡ-Α 01:15.44.3

2005ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NOXAΛΚ160996 ΠΚ-Β 01:16.88.4

2002ΛΥΚΟΒΑΡΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΒΟΥΛ147426 ΚΡ-Α 01:16.89.5

2005ΜΕΛΑ ΘΕΟΓΝΩΣΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ160737 ΠΚ-Β 01:17.63.6

2002ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΠΙ147957 ΚΡ-Α 01:17.86.7

2004ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΕΛΠΙΔΑ Σ.Κ.ΡΟΗ155585 ΠΚ-Α 01:18.27.8

2003ΚΟΥΓΙΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΟ159281 ΚΡ-Α 01:19.18.9

2005ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ160315 ΠΚ-Β 01:19.53.10

1999ΜΕΡΙΚΑΚΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ139399 ΓΥΝ. 01:21.53.11

2005ΦΡΙΜΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ161374 ΠΚ-Β 01:22.95.12

2005ΘΕΟΔΟΣΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΒΟΥΛ163992 ΠΚ-Β 01:24.58.13

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙ ΝΟΒΟΥΛ167522 ΠΚ-Β 01:33.41.14

2003ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙ ΚΟΑΤΡΙΠ160990 ΚΡ-Α.15

2002ΜΠΟΧΛΟΓΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ145171 ΚΡ-Α.16

2005ΚΙΟΥΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΒΟΥΛ167956 ΠΚ-Β.17
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2002ΠΟΛΥΚΟΓΚΩΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ152441 ΠΑΙΔ 02:00.78.1

2004ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ156741 ΠΠ-Α 02:04.44.2

2002ΜΑΤΟΥΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΠΦ145400 ΠΑΙΔ 02:06.58.3

2002ΜΑΡΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚΟΧ153177 ΠΑΙΔ 02:09.99.4

2004ΣΤΑΜΑΤΟΝΙΚΟΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ NOXAΛΚ157565 ΠΠ-Α 02:11.09.5

2004ΚΟΤΣΕΛΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΝΟΑ171576 ΠΠ-Α 02:13.49.6

2003ΚΟΥΡΕΜΕΝΤΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ155158 ΠΑΙΔ 02:13.59.7

2005ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOXAΛΚ157693 ΠΠ-Β 02:15.92.8

2002ΙΣΑΡΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΛΑΥΚΟΣ153353 ΠΑΙΔ 02:15.97.9

2002ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ153528 ΠΑΙΔ 02:16.87.10

2003ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΚΟΧ155989 ΠΑΙΔ 02:16.96.11

2002ΛΕΚΑΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ153865 ΠΑΙΔ 02:17.45.12

2004ΒΑΣΙΛΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΣΠΕΡΙΣΤ162679 ΠΠ-Α 02:18.98.13

2004ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ-ΑΝΑΣΤΑ ΓΛΑΥΚΟΣ155630 ΠΠ-Α 02:19.95.14

2004ΑΙΒΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ160868 ΠΠ-Α 02:22.19.15

2005ΠΑΠΑ ΜΠΡΟΥΚΛΙΝ ΙΩΝΙΚΟΣ166377 ΠΠ-Β 02:24.58.16

2004ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΓΣΠΕΡΙΣΤ155023 ΠΠ-Α 02:27.09.17

2005ΑΛΕΞΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ158235 ΠΠ-Β 02:28.00.18

2004ΒΕΝΕΤΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΝΙΚΟΣ160814 ΠΠ-Α 02:33.79.19

2005ΜΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΠΕΡΑ158560 ΠΠ-Β 02:39.00.20

2004ΤΣΕΚΡΕΖΙ  ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ172403 ΠΠ-Α 02:48.89.21

2003ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΚΟΠΙ155750 ΠΑΙΔ.22

2003ΠΕΤΣΙΝΙ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΝΟΑ167946 ΠΑΙΔ.23

2005ΠΛΕΣΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ165022 ΠΠ-Β.24

2003ΒΛΑΧΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΟ164783 ΠΑΙΔ.25

2004ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙ ΝΟΒΟΥΛ175295 ΠΠ-Α.26
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2000ΚΟΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ142603 ΝΕΑΝ 02:14.59.1

1998ΝΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ136775 ΓΥΝ. 02:14.81.2

2005ΑΝΕΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ161379 ΠΚ-Β 02:20.02.3

2003ΣΚΕΜΠΙ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ156208 ΚΡ-Α 02:20.07.4

2004ΤΙΡΤΙΓΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ NOXAΛΚ166138 ΠΚ-Α 02:21.98.5

2004ΚΩΣΤΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ165277 ΠΚ-Α 02:23.38.6

2004ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΝΟΑ155546 ΠΚ-Α 02:25.74.7

2004ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ167885 ΠΚ-Α 02:26.93.8

1996ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ134743 ΓΥΝ. 02:27.55.9

2002ΜΠΙΛΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ159855 ΚΡ-Α 02:28.07.10

2002ΒΑΣΙΛΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΑΡΙΑΔΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ154151 ΚΡ-Α 02:28.76.11

2004ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ167209 ΠΚ-Α 02:29.89.12

2003ΔΡΙΚΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ159041 ΚΡ-Α 02:30.05.13

2005ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ NOXAΛΚ160997 ΠΚ-Β 02:31.01.14

2004ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ NOXAΛΚ166140 ΠΚ-Α 02:31.41.15

2004ΜΥΛΩΝΑ ΑΝΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ159883 ΠΚ-Α 02:33.84.16

2005ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ160989 ΠΚ-Β 02:37.66.17

2003ΠΙΤΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ171400 ΚΡ-Α 02:40.44.18

2003ΠΑΠΠΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ154184 ΚΡ-Α 02:45.57.19

2004ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ173567 ΠΚ-Α 02:57.24.20

2001ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΣ-ΡΕΓΓΙΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ157582 ΝΕΑΝ.21

2003ΠΡΙΤΣΕΠΙ ΕΙΡΗΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ156684 ΚΡ-Α.22

2004ΠΟΛΥΖΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ183136 ΠΚ-Α.23

2002ΚΑΡΙΜ ΜΑΡΙΑΜ ΝΟΒΟΥΛ154200 ΚΡ-Α.24
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2002ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ153546 ΠΑΙΔ 02:32.73.1

2002ΒΕΝΕΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ147425 ΠΑΙΔ 02:33.45.2

2003ΠΑΛΑΙΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ155536 ΠΑΙΔ 02:35.18.3

2004ΚΟΥΤΣΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ157892 ΠΠ-Α 02:38.29.4

2003ΒΟΥΓΙΟΥΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ162396 ΠΑΙΔ 02:40.84.5

2003ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΠΙ154517 ΠΑΙΔ 02:43.22.6

2002ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΠΑΟΛΟ-ΠΑΥΛΟΣ ΑΚΟΧ153171 ΠΑΙΔ 02:49.42.7

2004ΓΚΟΓΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΝΙΚΟΣ157004 ΠΠ-Α 02:50.41.8

2005ΛΑΓΚΩΝΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΟΣΦΠ158575 ΠΠ-Β 02:53.23.9

2005ΓΕΩΡΓΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΠΕΡΑ161284 ΠΠ-Β 02:56.97.10

2004ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157323 ΠΠ-Α 02:57.96.11

2005ΒΟΥΤΣΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ164248 ΠΠ-Β 03:00.81.12

2004ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΟΒΟΥΛ163991 ΠΠ-Α 03:01.00.13

2004ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157321 ΠΠ-Α 03:03.77.14

2005ΡΑΠΤΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕΡΑ158559 ΠΠ-Β 03:08.55.15

2005ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗ ΑΚΟΧ161876 ΠΠ-Β 03:10.70.16

2005ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΟΦΠΦ176222 ΠΠ-Β 03:13.93.17

2005ΝΤΟΥΡΟ ΜΑΡΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ164216 ΠΠ-Β 03:16.14.18

2005ΝΤΟΥΡΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOXAΛΚ169126 ΠΠ-Β 03:19.16.19

2004ΜΠΑΜΠΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ173142 ΠΠ-Α 03:20.49.20

2003ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ182015 ΠΑΙΔ.21

2001ΕΛΕΥΘΡΙΟΥ ΡΑΦΑΗΛ ΙΩΝΙΚΟΣ182014 ΕΦΗΒ.22

2001ΜΑΡΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ147924 ΕΦΗΒ.23
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΜΕΙΔΑΝΗ ΙΣΙΔΩΡΑ ΚΟΑΤΡΙΠ164925 ΠΚ-Α 02:51.66.1

2005ΝΙΚΗΤΑΚΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΚΟΠΙ159234 ΠΚ-Β 02:53.02.2

2002ΣΟΥΣΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΒΟΥΛ147943 ΚΡ-Α 02:55.24.3

2002ΛΕΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOXAΛΚ153175 ΚΡ-Α 02:59.89.4

1999ΑΣΠΡΑΓΚΑΘΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ139757 ΓΥΝ. 03:00.10.5

2002ΒΑΡΕΛΙΔΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΝΟΒΟΥΛ147427 ΚΡ-Α 03:01.98.6

2003ΤΣΟΥΜΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΟ153739 ΚΡ-Α 03:02.58.7

2005ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΓΝΟΑ155143 ΠΚ-Β 03:04.01.8

2002ΧΡΟΥΣΑΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ-ΕΥΘΥΜΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ159035 ΚΡ-Α 03:06.09.9

2005ΒΑΡΕΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΒΟΥΛ166041 ΠΚ-Β 03:09.68.10

2000ΣΕΡΙΑΝΙ ΕΛΕΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ153866 ΝΕΑΝ 03:10.35.11

2004ΤΡΟΧΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ156834 ΠΚ-Α 03:11.71.12

2005ΜΠΕΛΟΥΜΠΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΙΚΛ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ166104 ΠΚ-Β 03:12.10.13

2005ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΚΟΧ166289 ΠΚ-Β 03:13.04.14

2003ΠΑΡΘΕΝΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ155893 ΚΡ-Α 03:14.83.15

2004ΤΣΙΚΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΙΑΣΟΝΑΣ156152 ΠΚ-Α 03:17.88.16

2003ΜΑΚΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΒΟΥΛ178382 ΚΡ-Α 03:20.59.17

1995ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΗ ΠΑΟ124640 ΓΥΝ..18

2004ΤΣΑΛΑΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΘΕΟΠΙΣ ΝΟΒΟΥΛ160476 ΠΚ-Α.19
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ157735 ΠΑΙΔ 05:01.41.1

2001ΠΑΠΑΛΕΞΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΟ164912 ΕΦΗΒ 05:06.91.2

2004ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ155127 ΠΠ-Α 05:17.39.3

2002ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΡΑΦΑΗΛ Σ.Κ.ΡΟΗ154640 ΠΑΙΔ 05:23.99.4

2005ΠΙΚΡΑΜΕΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΧ161942 ΠΠ-Β 05:38.36.5

2005ΜΑΝΤΖΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ157478 ΠΠ-Β 05:43.92.6
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1999ΓΚΑΖΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ136561 ΓΥΝ. 05:15.61.1

2005ΨΩΜΙΑΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΠΙ160685 ΠΚ-Β 05:29.73.2

2004ΠΑΠΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ157060 ΠΚ-Α 05:35.79.3

2003ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ153351 ΚΡ-Α 05:37.83.4

2004ΤΣΟΥΦΛΙΔΗ ΕΒΕΛΙΝΑ ΙΑΣΟΝΑΣ156976 ΠΚ-Α 05:38.44.5

2000ΓΚΙΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΒΟΥΛ137240 ΝΕΑΝ.6
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΚΟΥΡΟΥΝΙΩΤΗ ΔΑΦΝΗ ΝΟΒΟΥΛ162064 ΚΡ-Α 00:30.34.1

2004ΠΑΠΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ157060 ΠΚ-Α 00:30.74.2

2001ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΜΑΡΘΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ144676 ΝΕΑΝ 00:31.46.3

2001ΜΠΑΡΜΠΟΥΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΣΣΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ157663 ΝΕΑΝ 00:32.09.4

2005ΜΠΕΡΤΖΟΒΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΠΙ160695 ΠΚ-Β 00:33.14.5

1998ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΟΦΠΦ138212 ΓΥΝ. 00:33.33.6

2002ΛΥΚΟΒΑΡΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΒΟΥΛ147426 ΚΡ-Α 00:33.71.7

2005ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NOXAΛΚ160996 ΠΚ-Β 00:33.79.8

2004ΣΟΥΚΕΡΑ ΝΕΦΕΛΗ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ155940 ΠΚ-Α 00:33.86.9

2004ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΕΛΠΙΔΑ Σ.Κ.ΡΟΗ155585 ΠΚ-Α 00:34.22.10

2004ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΚΟΠΙ160683 ΠΚ-Α 00:34.47.11

2003ΚΟΥΓΙΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΟ159281 ΚΡ-Α 00:34.59.12

2005ΨΩΜΙΑΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΠΙ160685 ΠΚ-Β 00:34.80.13

2003ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙ ΚΟΑΤΡΙΠ160990 ΚΡ-Α 00:34.88.14

2005ΘΕΟΔΟΣΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΒΟΥΛ163992 ΠΚ-Β 00:35.18.15

2005ΜΕΛΑ ΘΕΟΓΝΩΣΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ160737 ΠΚ-Β 00:35.19.16

2003ΝΤΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΛΑΥΚΟΣ162699 ΚΡ-Α 00:35.40.17

2005ΖΗΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΗΛΙΑΝΑ ΕΟΦΠΦ168743 ΠΚ-Β 00:35.75.18

1999ΜΕΡΙΚΑΚΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ139399 ΓΥΝ. 00:35.94.19

2002ΣΙΑΒΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ162152 ΚΡ-Α 00:36.04.20

1999ΑΜΟΙΡΑΛΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ139541 ΓΥΝ. 00:36.16.21

2003ΤΣΟΝΙΚΟΥ ΚΛΑΡΙΣΑ ΚΟΠΙ169249 ΚΡ-Α 00:36.24.22

2003ΤΥΡΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟΒΟΥΛ175261 ΚΡ-Α 00:36.99.23

2005ΛΟΥΡΟΥ ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΠΑΟ164913 ΠΚ-Β 00:37.28.24

2005ΔΕΛΛΑΤΟΛΑ ΚΛΕΙΩ ΑΝΟΑΡΓΥΡ168665 ΠΚ-Β 00:37.96.25

2001ΜΟΤΣΥΝΤΛΑΖ ΝΤΑΡΙΑ ΜΠΑΡΜΠΑΡ ΚΟΠΙ177009 ΝΕΑΝ 00:38.48.26

2004ΚΑΣΟΥΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΛΚΥΟΝΗΣ166101 ΠΚ-Α 00:39.26.27

2004ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΛΚΥΟΝΗΣ161123 ΠΚ-Α 00:41.52.28

2005ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΟΛΓΑ NΟΧΙΟΥ172028 ΠΚ-Β 00:42.15.29

2003ΚΟΥΡΣΑΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ167467 ΚΡ-Α.30

2003ΚΑΡΚΑΤΣΟΥΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166768 ΚΡ-Α.31

2005ΦΡΙΜΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ161374 ΠΚ-Β.32

1995ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΗ ΠΑΟ124640 ΓΥΝ..33

2005ΣΤΕΦΑΝΗ  ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΘΗΝΑ ΠΑΟ166447 ΠΚ-Β.34

2000ΓΚΙΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΒΟΥΛ137240 ΝΕΑΝ.35

2002ΜΠΟΧΛΟΓΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ145171 ΚΡ-Α.36

2002ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΙΚΑΕΛΛΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ152483 ΚΡ-Α.37

2002ΤΟΥΝΤΑΚΟΒΑ ΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ152485 ΚΡ-Α.38
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2001ΜΑΡΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ147924 ΕΦΗΒ 00:26.44.1

1993ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ119756 ΑΝΔΡ 00:27.34.2

2003ΣΕΡΓΙΑΝΙ ΡΟΝΑΛΝΤ ΙΩΝΙΚΟΣ156478 ΠΑΙΔ 00:27.89.3

1997ΜΠΕΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΝΟΑ131236 ΑΝΔΡ 00:28.33.4

2002ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ152438 ΠΑΙΔ 00:28.73.5

2004ΣΚΑΓΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΝΙΚΟΣ157011 ΠΠ-Α 00:29.13.6

2001ΠΑΠΑΛΕΞΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΟ164912 ΕΦΗΒ 00:29.15.7

2001ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ143873 ΕΦΗΒ 00:29.28.8

2002ΚΑΚΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΝΙΚΟΛΑ ΠΑΟ146086 ΠΑΙΔ 00:29.29.9

1997ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ127420 ΑΝΔΡ 00:29.31.10

2003ΚΟΥΛΟΥΜΠΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ155120 ΠΑΙΔ 00:30.06.11

2004ΚΟΤΣΕΛΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΝΟΑ171576 ΠΠ-Α 00:30.25.12

2002ΒΟΚΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ157972 ΠΑΙΔ 00:30.25.13

2003ΚΟΥΠΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ154227 ΠΑΙΔ 00:30.26.14

2003ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΚΟΠΙ155750 ΠΑΙΔ 00:30.50.15

2005ΛΑΒΔΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΟΥΛ161581 ΠΠ-Β 00:30.85.16

2004ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ157583 ΠΠ-Α 00:31.09.17

2005ΧΑΙΔΕΜΕΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΟ160318 ΠΠ-Β 00:31.21.18

2002ΚΟΚΚΩΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ153772 ΠΑΙΔ 00:31.48.19

1992ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΣΩΝ ΑΚΟΧ116050 ΑΝΔΡ 00:31.58.20

2005ΚΕΧΡΙΩΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ NOXAΛΚ162082 ΠΠ-Β 00:31.89.21

2004ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΟΦΠΦ155197 ΠΠ-Α 00:32.04.22

2005ΚΟΡΟΜΗΛΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157327 ΠΠ-Β 00:32.23.23

2002ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ156638 ΠΑΙΔ 00:32.44.24

2004ΜΕΝΗΣ-ΜΑΣΤΡΟΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΣΤ NΟΧΙΟΥ160560 ΠΠ-Α 00:33.03.25

2002ΛΑΒΔΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΒΟΥΛ161254 ΠΑΙΔ 00:33.18.26

2005ΠΑΣΧΑΛΗ ΑΓΓΕΛΟΣ Ν.Ο.ΜΓ ΠΠ-Β 00:34.00.27

2005ΜΟΓΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕΡΑ167905 ΠΠ-Β 00:34.89.28

2005ΤΟΥΝΤΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157324 ΠΠ-Β 00:35.24.29

2005ΔΑΥΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ167003 ΠΠ-Β 00:37.26.30

2004ΜΠΕΡΕΤΣΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157328 ΠΠ-Α 00:37.59.31

2004ΠΕΤΡΟΧΕΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ163230 ΠΠ-Α 00:38.27.32

2005ΛΟΓΑΡΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΟΦΠΦ168324 ΠΠ-Β.33

2005ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗ ΑΚΟΧ161876 ΠΠ-Β.34

2003ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ157735 ΠΑΙΔ.35

2004ΦΟΡΤΩΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ156760 ΠΠ-Α.36

2005ΣΥΚΑΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ169744 ΠΠ-Β.37
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1999ΑΣΠΡΑΓΚΑΘΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ139757 ΓΥΝ. 00:31.62.1

2003ΚΟΝΤΟΖΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕΡΑ162811 ΚΡ-Α 00:32.76.2

2001ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ155632 ΝΕΑΝ 00:33.30.3

2003ΑΣΛΑΝΙΔΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ156685 ΚΡ-Α 00:33.69.4

2005ΦΙΤΣΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ163581 ΠΚ-Β 00:34.58.5

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΣΗΜ NOXAΛΚ173268 ΠΚ-Β 00:34.60.6

2004ΜΠΕΛΟΥΜΠΑΣΗ ΕΥΤΥΧΙΑ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ158241 ΠΚ-Α 00:34.74.7

2002ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣ ΠΑΟ160052 ΚΡ-Α 00:35.55.8

1996ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ134743 ΓΥΝ. 00:36.86.9

2003ΚΟΥΡΣΑΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ167467 ΚΡ-Α 00:37.14.10

2002ΣΙΑΒΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ162152 ΚΡ-Α 00:37.24.11

2003ΚΑΛΤΕΖΙΩΤΗ-ΑΝΤΖΕΛΚΟΒΙΤΣ ΕΙ Σ.Κ.ΡΟΗ155654 ΚΡ-Α 00:37.26.12

2003ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ NOXAΛΚ165800 ΚΡ-Α 00:38.00.13

2004ΤΣΑΚΕΛΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΚΑΛΑΜΚ163044 ΠΚ-Α 00:38.00.14

2005ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ Σ.Κ.ΡΟΗ174309 ΠΚ-Β 00:38.38.15

2005ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΝΙΚΟΛΕΤΑ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ170030 ΠΚ-Β 00:38.94.16

2005ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ172689 ΠΚ-Β 00:39.18.17

1999ΜΕΡΙΚΑΚΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ139399 ΓΥΝ. 00:39.67.18

2004ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ173567 ΠΚ-Α 00:41.39.19

2004ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΑΝΝΕΤ ΕΛΕΣΑ ΠΑΟ165813 ΠΚ-Α 00:41.80.20

2003ΒΡΑΚΑ ΑΛΕΞΙΑ ΝΟΒΟΥΛ164380 ΚΡ-Α 00:42.86.21

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΠΑΟ170553 ΠΚ-Β 00:53.81.22

2003ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ154108 ΚΡ-Α.23

2005ΝΕΜΤΣΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ173421 ΠΚ-Β.24

2005ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΑΛΚΥΟΝΗΣ174854 ΠΚ-Β.25

2004ΚΕΦΑΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟ163633 ΠΚ-Α.26
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2002ΜΟΣΧΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΣΠΕΡΙΣΤ144675 ΠΑΙΔ 00:29.42.1

1991ΝΤΑΓΚΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΘΥΜ106806 ΑΝΔΡ 00:29.95.2

2002ΚΑΛΟΥΤΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ NOXAΛΚ152431 ΠΑΙΔ 00:30.08.3

2002ΑΒΕΡΚΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν.Ο.ΜΓ ΠΑΙΔ 00:31.00.4

2003ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ NOXAΛΚ155761 ΠΑΙΔ 00:31.10.5

2002ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΡΑΦΑΗΛ Σ.Κ.ΡΟΗ154640 ΠΑΙΔ 00:31.43.6

2004ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-ΘΕΟΦΑ Σ.Κ.ΡΟΗ159882 ΠΠ-Α 00:31.92.7

2002ΜΠΕΛΟΥΜΠΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ158242 ΠΑΙΔ 00:32.95.8

2004ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΝΤΡΕΑΣ Ν.Ο.ΜΓ ΠΠ-Α 00:34.00.9

2005ΚΑΣΤΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΚΟΧ161875 ΠΠ-Β 00:34.46.10

2005ΧΑΙΔΕΜΕΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΟ160318 ΠΠ-Β 00:34.52.11

2002ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ156638 ΠΑΙΔ 00:34.70.12

2004ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΝΟΑ155176 ΠΠ-Α 00:34.85.13

2005ΑΙΒΑΖΙΔΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ν.Ο.ΜΓ ΠΠ-Β 00:35.00.14

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕΡΑ158556 ΠΠ-Β 00:35.78.15

2003ΠΕΤΡΟΥΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΝΟΑ147846 ΠΑΙΔ 00:36.57.16

2005ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ162534 ΠΠ-Β 00:36.70.17

2005ΣΙΜΙΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Σ.Κ.ΡΟΗ166441 ΠΠ-Β 00:37.51.18

2005ΚΡΗΤΣΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΛΑΥΚΟΣ157484 ΠΠ-Β 00:38.29.19

2005ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ161465 ΠΠ-Β 00:39.15.20

2005ΛΕΦΑΚΗΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΝΟΒΟΥΛ167833 ΠΠ-Β 00:43.53.21

2001ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ143873 ΕΦΗΒ.22

2005ΑΡΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ164847 ΠΠ-Β.23

2005ΠΟΥΠΟΥΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟ156549 ΠΠ-Β.24
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1995ΔΡΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΘΑΛΕΙΑ ΠΑΟ124638 ΓΥΝ. 00:58.23.1

2000ΚΟΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ142603 ΝΕΑΝ 01:01.21.2

1996ΚΗΡΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΟΠΦ129808 ΓΥΝ. 01:01.32.3

2004ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΚΟΠΙ160683 ΠΚ-Α 01:02.27.4

2004ΤΙΡΤΙΓΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ NOXAΛΚ166138 ΠΚ-Α 01:04.01.5

2003ΤΑΜΠΑΞΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ153742 ΚΡ-Α 01:04.35.6

2002ΜΠΙΛΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ159855 ΚΡ-Α 01:04.40.7

2002ΤΟΥΝΤΑΚΟΒΑ ΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ152485 ΚΡ-Α 01:04.65.8

2001ΜΠΑΡΜΠΟΥΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΣΣΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ157663 ΝΕΑΝ 01:04.70.9

2003ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ153351 ΚΡ-Α 01:05.56.10

2004ΚΩΣΤΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ165277 ΠΚ-Α 01:06.02.11

2004ΣΟΥΚΕΡΑ ΝΕΦΕΛΗ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ155940 ΠΚ-Α 01:06.89.12

2002ΒΑΣΙΛΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΑΡΙΑΔΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ154151 ΚΡ-Α 01:07.07.13

2005ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ NOXAΛΚ160997 ΠΚ-Β 01:07.85.14

1998ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΟΦΠΦ138212 ΓΥΝ. 01:07.96.15

2004ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ167885 ΠΚ-Α 01:08.14.16

2003ΔΡΙΚΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ159041 ΚΡ-Α 01:08.96.17

2004ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ167209 ΠΚ-Α 01:09.54.18

2002ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΙΚΑΕΛΛΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ152483 ΚΡ-Α 01:09.67.19

2003ΚΟΥΓΙΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΟ159281 ΚΡ-Α 01:09.91.20

2001ΣΙΑΜΕΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ153349 ΝΕΑΝ 01:09.97.21

2004ΜΥΛΩΝΑ ΑΝΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ159883 ΠΚ-Α 01:10.08.22

2004ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ NOXAΛΚ166140 ΠΚ-Α 01:10.35.23

2004ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ161377 ΠΚ-Α 01:10.73.24

2003ΚΑΛΤΕΖΙΩΤΗ-ΑΝΤΖΕΛΚΟΒΙΤΣ ΕΙ Σ.Κ.ΡΟΗ155654 ΚΡ-Α 01:11.04.25

2004ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟ ΠΑΟ161433 ΠΚ-Α 01:11.46.26

2005ΚΙΟΥΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΒΟΥΛ167956 ΠΚ-Β 01:11.46.27

2005ΜΗΤΣΟΓΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΓΛΑΥΚΟΣ170191 ΠΚ-Β 01:11.93.28

2005ΔΕΛΛΑΤΟΛΑ ΚΛΕΙΩ ΑΝΟΑΡΓΥΡ168665 ΠΚ-Β 01:12.11.29

2003ΤΥΡΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟΒΟΥΛ175261 ΚΡ-Α 01:13.04.30

2005ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΡΤ ΓΛΑΥΚΟΣ162972 ΠΚ-Β 01:16.74.31

2003ΠΑΠΠΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ154184 ΚΡ-Α 01:17.70.32

2005ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ160989 ΠΚ-Β 01:18.82.33

2003ΡΙΒΙΟΥ ΒΗΘΑΝΙΑ ΑΛΕΞΙΑ ΝΟΒΟΥΛ174202 ΚΡ-Α 01:21.59.34

2005ΜΕΤΑΞΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛ ΓΛΑΥΚΟΣ168216 ΠΚ-Β 01:21.96.35

2005ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΟΛΓΑ NΟΧΙΟΥ172028 ΠΚ-Β 01:29.95.36

2005ΜΠΕΡΤΖΟΒΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΠΙ160695 ΠΚ-Β.37

2003ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ154108 ΚΡ-Α.38

2003ΣΚΕΜΠΙ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ156208 ΚΡ-Α.39
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΠΡΙΤΣΕΠΙ ΕΙΡΗΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ156684 ΚΡ-Α.40

2004ΠΟΛΥΖΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ183136 ΠΚ-Α.41

2005ΛΟΥΡΟΥ ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΠΑΟ164913 ΠΚ-Β.42

2000ΓΚΙΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΒΟΥΛ137240 ΝΕΑΝ.43

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙ ΝΟΒΟΥΛ167522 ΠΚ-Β.44
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2001ΚΟΚΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΑΝΟΓ141206 ΕΦΗΒ 00:53.95.1

1996ΜΑΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ131817 ΑΝΔΡ 00:54.10.2

2002ΠΟΛΥΚΟΓΚΩΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ152441 ΠΑΙΔ 00:54.68.3

2001ΓΚΟΥΝΤΟΥΜΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ147917 ΕΦΗΒ 00:54.68.4

1993ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ119756 ΑΝΔΡ 00:55.99.5

2002ΚΑΚΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΝΙΚΟΛΑ ΠΑΟ146086 ΠΑΙΔ 00:57.09.6

2002ΜΑΤΟΥΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΠΦ145400 ΠΑΙΔ 00:57.19.7

2003ΚΟΥΛΟΥΜΠΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ155120 ΠΑΙΔ 00:58.90.8

2003ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-Κ ΚΟΑΤΡΙΠ153150 ΠΑΙΔ 00:58.92.9

1997ΜΠΕΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΝΟΑ131236 ΑΝΔΡ 00:59.22.10

2003ΠΕΠΟΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ147361 ΠΑΙΔ 00:59.35.11

1988ΠΑΠΑΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ104687 ΑΝΔΡ 00:59.59.12

2003ΠΑΛΑΙΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ155536 ΠΑΙΔ 01:00.39.13

2003ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΚΟΧ155989 ΠΑΙΔ 01:00.63.14

2004ΣΤΑΜΑΤΟΝΙΚΟΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ NOXAΛΚ157565 ΠΠ-Α 01:01.06.15

2005ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOXAΛΚ157693 ΠΠ-Β 01:02.22.16

2002ΛΕΚΑΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ153865 ΠΑΙΔ 01:02.23.17

1994ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΤΗΛΕΜΑΧΟ ΝΟΘΥΜ116254 ΑΝΔΡ 01:02.26.18

2002ΒΟΚΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ157972 ΠΑΙΔ 01:02.38.19

2003ΚΟΥΡΕΜΕΝΤΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ155158 ΠΑΙΔ 01:02.50.20

2004ΒΑΣΙΛΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΣΠΕΡΙΣΤ162679 ΠΠ-Α 01:02.59.21

2005ΚΟΡΟΜΗΛΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157327 ΠΠ-Β 01:03.06.22

2003ΠΕΤΣΙΝΙ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΝΟΑ167946 ΠΑΙΔ 01:03.81.23

2004ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ-ΑΝΑΣΤΑ ΓΛΑΥΚΟΣ155630 ΠΠ-Α 01:04.81.24

2004ΑΙΒΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ160868 ΠΠ-Α 01:05.80.25

2004ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157323 ΠΠ-Α 01:06.47.26

2004ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ157583 ΠΠ-Α 01:07.08.27

2003ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕΡΑ158562 ΠΑΙΔ 01:07.53.28

2005ΠΟΥΠΟΥΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟ156549 ΠΠ-Β 01:07.73.29

2005ΜΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΠΕΡΑ158560 ΠΠ-Β 01:07.80.30

2005ΠΑΠΑ ΜΠΡΟΥΚΛΙΝ ΙΩΝΙΚΟΣ166377 ΠΠ-Β 01:08.01.31

2004ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΟΦΠΦ155197 ΠΠ-Α 01:09.00.32

2005ΚΡΗΤΣΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΛΑΥΚΟΣ157484 ΠΠ-Β 01:09.33.33

2005ΔΑΥΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ167003 ΠΠ-Β 01:10.39.34

2005ΑΡΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ164847 ΠΠ-Β 01:10.57.35

2005ΔΟΥΜΑΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157325 ΠΠ-Β 01:10.60.36

2005ΡΑΠΤΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕΡΑ158559 ΠΠ-Β 01:11.02.37

2005ΠΛΕΣΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ165022 ΠΠ-Β 01:11.81.38

2005ΤΟΥΝΤΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157324 ΠΠ-Β 01:12.55.39
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΔΙΓΕΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168040 ΠΠ-Α 01:13.20.40

2004ΠΕΤΡΟΧΕΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ163230 ΠΠ-Α 01:13.61.41

2004ΤΣΕΚΡΕΖΙ  ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ172403 ΠΠ-Α 01:14.10.42

2004ΛΥΚΟΒΑΡΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΒΟΥΛ157117 ΠΠ-Α 01:17.11.43

2004ΒΟΚΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ163841 ΠΠ-Α 01:18.35.44

2004ΜΠΕΡΕΤΣΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157328 ΠΠ-Α 01:19.28.45

2005ΛΕΦΑΚΗΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΝΟΒΟΥΛ167833 ΠΠ-Β 01:22.93.46

2004ΤΣΑΓΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ157421 ΠΠ-Α.47

2003ΒΛΑΧΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΟ164783 ΠΑΙΔ.48

2005ΣΥΚΑΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ169744 ΠΠ-Β.49

2004ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙ ΝΟΒΟΥΛ175295 ΠΠ-Α.50
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2002ΣΟΥΣΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΒΟΥΛ147943 ΚΡ-Α 01:18.48.1

2004ΜΕΙΔΑΝΗ ΙΣΙΔΩΡΑ ΚΟΑΤΡΙΠ164925 ΠΚ-Α 01:18.99.2

2002ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΠΙ147957 ΚΡ-Α 01:23.98.3

2002ΛΕΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOXAΛΚ153175 ΚΡ-Α 01:24.57.4

2002ΒΑΡΕΛΙΔΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΝΟΒΟΥΛ147427 ΚΡ-Α 01:24.79.5

2002ΧΡΟΥΣΑΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ-ΕΥΘΥΜΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ159035 ΚΡ-Α 01:25.71.6

2004ΚΕΦΑΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟ163633 ΠΚ-Α 01:25.86.7

1999ΑΜΟΙΡΑΛΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ139541 ΓΥΝ. 01:26.56.8

2003ΤΣΟΥΜΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΟ153739 ΚΡ-Α 01:26.77.9

2005ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΓΝΟΑ155143 ΠΚ-Β 01:27.08.10

2003ΠΑΡΘΕΝΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ155893 ΚΡ-Α 01:28.71.11

2004ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΑΝΝΕΤ ΕΛΕΣΑ ΠΑΟ165813 ΠΚ-Α 01:28.86.12

2005ΜΠΕΛΟΥΜΠΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΙΚΛ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ166104 ΠΚ-Β 01:29.55.13

2002ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ152477 ΚΡ-Α 01:29.70.14

2005ΒΑΡΕΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΒΟΥΛ166041 ΠΚ-Β 01:30.22.15

2003ΤΣΟΝΙΚΟΥ ΚΛΑΡΙΣΑ ΚΟΠΙ169249 ΚΡ-Α 01:30.72.16

2000ΣΕΡΙΑΝΙ ΕΛΕΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ153866 ΝΕΑΝ 01:31.13.17

2004ΤΣΙΚΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΙΑΣΟΝΑΣ156152 ΠΚ-Α 01:31.29.18

2005ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΚΟΧ166289 ΠΚ-Β 01:31.48.19

2003ΧΑΝΤΖΗ ΝΕΦΕΛΗ ΠΑΟ167068 ΚΡ-Α 01:34.34.20

2005ΤΟΛΙΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΚΟΧ162714 ΠΚ-Β 01:34.40.21

2003ΜΑΚΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΒΟΥΛ178382 ΚΡ-Α 01:34.48.22

2001ΜΟΤΣΥΝΤΛΑΖ ΝΤΑΡΙΑ ΜΠΑΡΜΠΑΡ ΚΟΠΙ177009 ΝΕΑΝ 01:34.73.23

2004ΤΣΑΛΑΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΘΕΟΠΙΣ ΝΟΒΟΥΛ160476 ΠΚ-Α 01:41.13.24

2004ΜΟΥΣΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΟ175245 ΠΚ-Α 01:54.35.25

2004ΓΟΥΓΑΡΗ ΔΑΝΑΗ-ΜΥΡΣΙΝΗ ΚΟΑΤΡΙΠ161040 ΠΚ-Α.26

2005ΚΟΛΛΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΠΙ160075 ΠΚ-Β.27

2005ΡΟΥΤΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ181350 ΠΚ-Β.28

2004ΚΑΡΑΚΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ181351 ΠΚ-Α.29

2004ΚΟΥΤΟΥΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ ΑΛΚΥΟΝΗΣ166958 ΠΚ-Α.30

2004ΚΟΥΡΟΥΠΟΥ ΦΡΑΝΣΕΣΚΑ Σ.Κ.ΡΟΗ183029 ΠΚ-Α.31

1998ΝΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ136775 ΓΥΝ..32
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2002ΒΕΝΕΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ147425 ΠΑΙΔ 01:09.02.1

2004ΚΟΥΤΣΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ157892 ΠΠ-Α 01:09.76.2

2002ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ153546 ΠΑΙΔ 01:10.36.3

2003ΒΟΥΓΙΟΥΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ162396 ΠΑΙΔ 01:14.08.4

2003ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΠΙ154517 ΠΑΙΔ 01:16.80.5

2005ΒΑΤΙΚΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕΡΑ160862 ΠΠ-Β 01:17.84.6

2003ΚΟΥΜΑΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ-ΑΘΑΝΑΣΙ ΚΟΠΙ159365 ΠΑΙΔ 01:18.21.7

2004ΚΑΡΟΥΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΡΑ163157 ΠΠ-Α 01:18.72.8

2002ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΠΑΟΛΟ-ΠΑΥΛΟΣ ΑΚΟΧ153171 ΠΑΙΔ 01:18.94.9

2005ΛΑΓΚΩΝΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΟΣΦΠ158575 ΠΠ-Β 01:19.67.10

2004ΓΚΟΓΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΝΙΚΟΣ157004 ΠΠ-Α 01:19.93.11

2005ΓΕΩΡΓΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΠΕΡΑ161284 ΠΠ-Β 01:21.44.12

2004ΜΕΝΗΣ-ΜΑΣΤΡΟΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΣΤ NΟΧΙΟΥ160560 ΠΠ-Α 01:22.42.13

2004ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΟΒΟΥΛ163991 ΠΠ-Α 01:23.30.14

2003ΠΕΤΡΟΥΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΝΟΑ147846 ΠΑΙΔ 01:25.68.15

2005ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ155198 ΠΠ-Β 01:26.38.16

2005ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΟΦΠΦ176222 ΠΠ-Β 01:29.51.17

2005ΒΕΝΕΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΒΟΥΛ159674 ΠΠ-Β 01:29.80.18

2005ΛΟΓΑΡΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΟΦΠΦ168324 ΠΠ-Β 01:31.96.19

2005ΔΑΥΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ167003 ΠΠ-Β 01:33.99.20

2005ΝΤΟΥΡΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOXAΛΚ169126 ΠΠ-Β 01:34.08.21

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕΡΑ158556 ΠΠ-Β 01:34.10.22

2005ΝΤΟΥΡΟ ΜΑΡΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ164216 ΠΠ-Β 01:34.39.23

2003ΣΚΑΜΑΓΚΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΟ180701 ΠΑΙΔ 01:35.40.24

2004ΜΠΑΜΠΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ173142 ΠΠ-Α 01:35.48.25

2003ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ182015 ΠΑΙΔ.26

2001ΕΛΕΥΘΡΙΟΥ ΡΑΦΑΗΛ ΙΩΝΙΚΟΣ182014 ΕΦΗΒ.27

2004ΜΑΚΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ172136 ΠΠ-Α.28
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1999ΓΚΑΖΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ136561 ΓΥΝ. 02:30.00.1

2005ΨΩΜΙΑΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΠΙ160685 ΠΚ-Β 02:37.78.2

2004ΤΣΟΥΦΛΙΔΗ ΕΒΕΛΙΝΑ ΙΑΣΟΝΑΣ156976 ΠΚ-Α 02:42.23.3

2005ΜΕΛΑ ΘΕΟΓΝΩΣΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ160737 ΠΚ-Β 02:53.25.4

2005ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NOXAΛΚ160996 ΠΚ-Β 02:56.16.5

2005ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ160315 ΠΚ-Β.6

2002ΚΑΡΙΜ ΜΑΡΙΑΜ ΝΟΒΟΥΛ154200 ΚΡ-Α.7

2005ΘΕΟΔΟΣΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΒΟΥΛ163992 ΠΚ-Β.8
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2002ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ152438 ΠΑΙΔ 02:18.99.1

2002ΚΟΝΤΟΡΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ145198 ΠΑΙΔ 02:20.36.2

2003ΣΕΡΓΙΑΝΙ ΡΟΝΑΛΝΤ ΙΩΝΙΚΟΣ156478 ΠΑΙΔ 02:20.37.3

2004ΣΚΑΓΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΝΙΚΟΣ157011 ΠΠ-Α 02:24.04.4

2004ΤΣΑΓΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ157421 ΠΠ-Α 02:27.07.5

2005ΛΑΒΔΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΟΥΛ161581 ΠΠ-Β 02:28.93.6

2004ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ162939 ΠΠ-Α 02:47.87.7

2002ΜΑΡΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚΟΧ153177 ΠΑΙΔ.8
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1999ΑΣΠΡΑΓΚΑΘΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ139757 ΓΥΝ. 02:30.42.1

2003ΚΟΝΤΟΖΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕΡΑ162811 ΚΡ-Α 02:33.02.2

2001ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΣ-ΡΕΓΓΙΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ157582 ΝΕΑΝ 02:39.85.3

2004ΜΠΕΛΟΥΜΠΑΣΗ ΕΥΤΥΧΙΑ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ158241 ΠΚ-Α 02:39.97.4

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΣΗΜ NOXAΛΚ173268 ΠΚ-Β 02:45.32.5

2005ΦΙΤΣΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ163581 ΠΚ-Β 02:46.88.6

2005ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ Σ.Κ.ΡΟΗ174309 ΠΚ-Β 02:57.27.7

2005ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ172689 ΠΚ-Β 03:09.72.8

2003ΒΡΑΚΑ ΑΛΕΞΙΑ ΝΟΒΟΥΛ164380 ΚΡ-Α 03:10.86.9

2005ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΝΙΚΟΛΕΤΑ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ170030 ΠΚ-Β.10

2003ΝΤΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΛΑΥΚΟΣ162699 ΚΡ-Α.11

2005ΝΕΜΤΣΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ173421 ΠΚ-Β.12

2004ΤΣΑΚΕΛΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΚΑΛΑΜΚ163044 ΠΚ-Α.13

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙ ΝΟΒΟΥΛ167522 ΠΚ-Β.14

2005ΖΗΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΗΛΙΑΝΑ ΕΟΦΠΦ168743 ΠΚ-Β.15

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2002ΚΑΛΟΥΤΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ NOXAΛΚ152431 ΠΑΙΔ 02:22.54.1

2004ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-ΘΕΟΦΑ Σ.Κ.ΡΟΗ159882 ΠΠ-Α 02:22.89.2

2003ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ NOXAΛΚ155761 ΠΑΙΔ 02:26.60.3

2003ΚΟΥΠΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ154227 ΠΑΙΔ 02:26.95.4

2002ΒΑΓΓΕΛΑΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΧ155968 ΠΑΙΔ 02:33.58.5

2002ΜΠΕΛΟΥΜΠΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ158242 ΠΑΙΔ 02:34.14.6

2005ΧΑΙΔΕΜΕΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΟ160318 ΠΠ-Β 02:35.03.7

2005ΚΑΣΤΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΚΟΧ161875 ΠΠ-Β 02:39.12.8

2005ΑΛΕΞΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ158235 ΠΠ-Β 02:39.91.9

2004ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΝΟΑ155176 ΠΠ-Α 02:43.07.10

2005ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ162534 ΠΠ-Β 02:43.14.11

2005ΣΙΜΙΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Σ.Κ.ΡΟΗ166441 ΠΠ-Β 02:48.12.12

2005ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ161465 ΠΠ-Β 02:56.19.13

2001ΜΑΡΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ147924 ΕΦΗΒ.14

2001ΜΙΧΑΛΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ155640 ΕΦΗΒ.15

2002ΛΑΒΔΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΒΟΥΛ161254 ΠΑΙΔ.16

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΚΟΥΡΟΥΝΙΩΤΗ ΔΑΦΝΗ ΝΟΒΟΥΛ162064 ΚΡ-Α 02:27.56.1

2005ΝΙΚΗΤΑΚΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΚΟΠΙ159234 ΠΚ-Β 02:38.38.2

2005ΚΟΛΛΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΠΙ160075 ΠΚ-Β 02:39.41.3

2002ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣ ΠΑΟ160052 ΚΡ-Α 02:41.79.4

2003ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙ ΚΟΑΤΡΙΠ160990 ΚΡ-Α 02:47.84.5

2004ΤΡΟΧΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ156834 ΠΚ-Α 02:53.54.6

2002ΛΥΚΟΒΑΡΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΒΟΥΛ147426 ΚΡ-Α 03:00.31.7

2005ΦΡΙΜΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ161374 ΠΚ-Β 03:08.23.8

2002ΜΠΙΛΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ159855 ΚΡ-Α.9

2003ΑΣΛΑΝΙΔΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ156685 ΚΡ-Α.10

2004ΠΑΠΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ157060 ΠΚ-Α.11

2004ΚΟΥΤΟΥΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ ΑΛΚΥΟΝΗΣ166958 ΠΚ-Α.12

2004ΚΑΣΟΥΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΛΚΥΟΝΗΣ166101 ΠΚ-Α.13
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2001ΠΑΠΑΛΕΞΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΟ164912 ΕΦΗΒ 02:21.72.1

2004ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ155127 ΠΠ-Α 02:32.06.2

2005ΠΙΚΡΑΜΕΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΧ161942 ΠΠ-Β 02:37.51.3

2004ΦΟΡΤΩΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ156760 ΠΠ-Α 02:40.92.4

2005ΜΑΝΤΖΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ157478 ΠΠ-Β 02:45.34.5

2005ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ155198 ΠΠ-Β 02:49.89.6

2005ΒΟΥΤΣΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ164248 ΠΠ-Β 02:51.30.7

2003ΚΟΥΜΑΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ-ΑΘΑΝΑΣΙ ΚΟΠΙ159365 ΠΑΙΔ.8

2003ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΚΟΠΙ155750 ΠΑΙΔ.9

2005ΚΕΧΡΙΩΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ NOXAΛΚ162082 ΠΠ-Β.10

2002ΙΣΑΡΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΛΑΥΚΟΣ153353 ΠΑΙΔ.11

2005ΒΕΝΕΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΒΟΥΛ159674 ΠΠ-Β.12
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1999ΓΚΑΖΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ136561 ΓΥΝ. 04:42.88.1

1998ΝΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ136775 ΓΥΝ. 04:42.97.2

1999ΓΡΙΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΟΦΠΦ134915 ΓΥΝ. 04:44.98.3

2003ΣΚΕΜΠΙ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ156208 ΚΡ-Α 04:51.94.4

2003ΠΡΙΤΣΕΠΙ ΕΙΡΗΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ156684 ΚΡ-Α 04:53.28.5

2003ΤΑΜΠΑΞΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ153742 ΚΡ-Α 04:54.50.6

2005ΑΝΕΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ161379 ΠΚ-Β 04:56.43.7

2004ΤΣΟΥΦΛΙΔΗ ΕΒΕΛΙΝΑ ΙΑΣΟΝΑΣ156976 ΠΚ-Α 05:01.75.8

2004ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΝΟΑ155546 ΠΚ-Α 05:02.00.9

2004ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟ ΠΑΟ161433 ΠΚ-Α 05:05.72.10

2004ΚΩΣΤΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ165277 ΠΚ-Α 05:06.88.11

2004ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ NOXAΛΚ166140 ΠΚ-Α 05:13.50.12

2003ΠΑΡΘΕΝΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ155893 ΚΡ-Α 05:14.95.13

2004ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ161377 ΠΚ-Α 05:16.63.14

2003ΠΙΤΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ171400 ΚΡ-Α 05:39.60.15
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2001ΜΑΡΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ147924 ΕΦΗΒ 04:11.37.1

2004ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ156741 ΠΠ-Α 04:22.72.2

2004ΣΤΑΜΑΤΟΝΙΚΟΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ NOXAΛΚ157565 ΠΠ-Α 04:37.94.3

2003ΚΟΥΡΕΜΕΝΤΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ155158 ΠΑΙΔ 04:39.28.4

2005ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOXAΛΚ157693 ΠΠ-Β 04:42.90.5

2004ΒΑΣΙΛΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΣΠΕΡΙΣΤ162679 ΠΠ-Α 04:43.72.6

2002ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ153528 ΠΑΙΔ 04:46.32.7

2004ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΓΣΠΕΡΙΣΤ155023 ΠΠ-Α 04:59.94.8

2005ΠΑΠΑ ΜΠΡΟΥΚΛΙΝ ΙΩΝΙΚΟΣ166377 ΠΠ-Β 05:04.20.9

2004ΒΕΝΕΤΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΝΙΚΟΣ160814 ΠΠ-Α 05:17.40.10

2003ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ157735 ΠΑΙΔ.11

2004ΛΥΚΟΒΑΡΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΒΟΥΛ157117 ΠΠ-Α.12
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